АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2022 года № 116

с.Волоконск

О внесении изменений в  муниципальную программу

 «Защита населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций , обеспечение пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах»

Администрации Волоконского сельсовета

Большесолдатского района Курской области

 Администрация Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения на основании Решения Собрания депутатов Волоконского сельсовета Большесолдатского
района  № 62 от 29.07.2022г. «О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования
«Волоконский сельсовет» Большесолдатского  района Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов» в  Муниципальную  программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение  пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» , программу изложить в  новой
редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания .

Глава Волоконского сельсовета

Большесолдатского района

Курской области В.Н.Глотова